

Referat af infomøde med EnergiFyn fiber.

Skellerup d. 23. oktober 2024

Velkommen til ca. 30 deltagere i mødet med Jacob og Thomas fra EnergiFyn samt hele bestyrelsen for Skellerup Antennelaug i Klubhuset.

Vi er her i dag fordi Skellerup Antennelaug og EnergiFyn har indgået aftale om at få ny fiber til alle huse i Skellerup og nærmeste omegn. Jeg (Peter) blev kontaktet af Jacob fra EnergiFyn omkring sommerferien med beskeden om at EnergiFyn ville rulle fiber ud i Skellerup og gerne ville samarbejde med foreningen, men at de ville gøre det uanset om vi var med eller ej. Det tænkte vi ikke så længe over inden vi sagde ja tak til.

Det er også derfor at jeres opkrævning pr. 1. oktober var lavere end normalt, idet vi stopper samarbejdet med Acianet om tv-kanaler pr. 1. juni 2025, således at hvis du derefter ønsker at se tv skal du lave en aftale med en anden tv-udbyder, f.eks. WAOO. Foreningens medlemmer får naturligvis rabat i forhold til listepriiserne fra WAOO.

RETTELSE af dato/tid: Kom til **infomøde/åbent hus i Klubhuset alle onsdage i november kl. 10-14 og i december kl. 15-18**, hvor du møder Jacob fra EnergiFyn og en eller flere fra bestyrelsen i antennen. Der kan du få svar på dine spørgsmål og tilmelde dig fiberen.

En anden grund til at vi sagde ja til EnergiFyn er stabilitet, både drift og økonomisk stabilitet. Der er en større organisation bag end hos Acia(net), der jo gik konkurs og genopstod i december 2023 uden at vi fik info om det. Det vidner desværre ikke om stabilitet.

Det er desværre ikke alle adresser som vi kan garantere at EnergiFyn leverer fiber til, men søg Bredbåndspuljen om støtte på denne adresse:

<https://www.klimadatastyrelsen.dk/digital-infrastruktur/bredbaand/bredbaandspuljen>

Ring gerne til EnergiFyn hvis du søger støtte. De har konsulenter som kan hjælpe dig med at søge.

Uanset om du vil fortsætte med Acianet eller ej, så sig JA TAK til EnergiFyns tilbud om gratis fiber. Det er der mere fremtid i!

TILFØJELSE: Acianet har efterfølgende valgt at stoppe samarbejdet allerede pr. 31/1-25, så ingen tv-kanaler fra os efter denne dato. Vi og EnergiFyn arbejder hårdt for at nå at få fiberen udrullet til alle medlemmer alligevel. Vi finder en løsning på det for meget betalte kontingent når vi har helt styr på projektet.

Referent: Peter Iversen, fmd., sekretær